____________________________________________________________

8-я промышленная конференция

«ЭЛЕКТРОСТАЛЬ: ТЕХНОЛОГИЯ, ОБОРУДОВАНИЕ, МАТЕРИАЛЫ»

15 февраля 2024 г., Москва, Отель «Золотое кольцо»,

Смоленская ул., д. 5, зал «Ярославль»;

16 февраля 2024 г., Посещение Череповецкого металлургического комбината

дивизиона «Северсталь Российская Сталь», г. Череповец, Вологодская обл.

_________________________________________________________________________

Исх. № НО-69 от 17.01.2024

Уважаемые коллеги!

Приглашаем Вас и сотрудников Вашего предприятия принять участие в 8-й

промышленной конференции «Электросталь: технология, оборудование, материалы»,

которую организуют Ассоциация «Русская Сталь» и журнал «Металлы Евразии» при

поддержке Минпромторга России.

Конференция ориентирована на технических руководителей и специалистов

предприятий и сталеплавильных цехов, где используются электродуговые печи (ЭСПЦ

в составе комбинатов, мини-заводов, литейно-прокатных комплексов, предприятий

спецстали и спецметаллургии).

В ходе пленарных сессий будут представлены новые проекты и концепции в

области электрометаллургии, рассмотрены способы повышения эффективности работы

дуговых сталеплавильных печей и достижения наилучших показателей по качеству

выплавляемой стали, а также уделено внимание задачам снижения затрат и

обеспечения надежной работы оборудования.

Пленарные заседания состоятся 15 февраля 2024 г. в Москве, отель «Золотое

Кольцо», Смоленская ул., д. 5, зал «Ярославль».

16 февраля состоится посещение Череповецкого металлургического комбината

дивизиона «Северсталь Российская Сталь», г. Череповец, Вологодская обл. для

ознакомления с работой новой гибкой высокопроизводительной ДСП ПАО

«Северсталь».

Просим проинформировать о вашем решении и направить нам список

сотрудников предприятия, которые примут участие в конференции.

Программа и регистрационная форма прилагаются.

Оргкомитет: журнал «Металлы Евразии»

Тел.: +7 (495) 165-69-71

E-mail: subscribe@eurasmet.ru / Сайт: http://www.eurasmet.ru/

С уважением,

Генеральный директор

журнал «Металлы Евразии»                                                               С.П. Опошнянский

mailto:subscribe@eurasmet.ru
http://www.eurasmet.ru/